IR bertragbare Krankheiten
Meldungen Infektionskrankheiten

Sentinella-Statistik

HIV/Aids-Test: Empfehlungen des BAG fiir Voluntary
Counselling and Testing VCT an Teststellen

I formationsschreiben Nr. 130

Gesundheitliche Beschwerden beim Genuss von Fischknusperli
aus Buttermakrelen — Abgabe von Fischen der Familie der
Gempylidae in Gastronomiebetrieben verboten

I \/crbraucherschutz
Reorganisation der Abteilung Strahlenschutz

456

458

460

462

463

&
c
£
2
S
0




