■ Ubertragbare Krankheiten Meldungen Infektionskrankheiten	456
Sentinella-Statistik	458
HIV/Aids-Test: Empfehlungen des BAG für Voluntary Counselling and Testing VCT an Teststellen	460
Informationsschreiben Nr. 130 Gesundheitliche Beschwerden beim Genuss von Fischknusperli aus Buttermakrelen – Abgabe von Fischen der Familie der Gempylidae in Gastronomiebetrieben verboten	462
■ Verbraucherschutz Reorganisation der Abteilung Strahlenschutz	463